
ПРОТОКОЛ № 05 

засідання кафедри 

екології агросфери та екологічного контролю НУБіП України 

від 06 травня 2022 року 

 

Всього – 14 осіб 

Присутні – 12 осіб 

 

 

 

Голова засідання: в.о. завідувача кафедри екології агросфери та 

екологічного контролю к.с.-г.н., доц Наумовська О.І. 

Секретар: к.с.-г.н., ст.викл. Сербенюк Г.А. 

 

 

Порядок денний: 

1. Атестація аспірантів. 

2. Різне. 

§ 1 

1.1. СЛУХАЛИ: аспірантку 1-го року очної форми навчання Голубцову 

Вікторію Вікторівну за темою: «Екологічна стійкість агроценозів за впливу 

різних рівнів антропогенного навантаження», науковий керівник кандидат 

сільськогосподарських наук, доцент Наумовська О.І. Аспірантка доповіла 

наукові дослідження за перше півріччя 1-го року навчання відповідно до 

виконання індивідуального плану та План-проспекту дисертаційної роботи. 

УХВАЛИЛИ: Звіт аспірантки 1-го року очної форми навчання 

Голубцової Вікторії Вікторівни: «Екологічна стійкість агроценозів за впливу 

різних рівнів антропогенного навантаження» затвердити. За результатами 

звіту аспірантку В.В. Голубцову атестувати. 

 

1.2. СЛУХАЛИ: аспірантку 2-го року вечірньої форми навчання Ковпак 

Анну Василівну за темою: «Інтегральне оцінювання водних ресурсів 

Дніпровського басейну для різних видів водокористування», науковий 

керівник кандидат педагогічних наук, доцент Строкаль В.П. Аспірантка 

доповіла наукові дослідження за перше півріччя 2-го року навчання відповідно 

до виконання індивідуального плану та План-проспекту дисертаційної роботи. 

ВИСТУПИЛИ:  
Доцент кафедри екології агросфери та екологічного контролю 

В.П. Строкаль, яка як науковий керівник аспірантки зазначила конкретні 

показники виконання індивідуального плану: за освітньою складовою 

складено іспити та заліки відповідно до програми; розроблено План-проспект 

дисертаційної роботи та відповідно до нього написано та обґрунтовано 

теоретичну складову дисертаційної роботи; опубліковано чотири фахові статті 



у фахових виданнях України та прийнято участь у чотирьох Міжнародних та 

Всеукраїнських конференціях. 

УХВАЛИЛИ: Звіт за перше півріччя 2-го року навчання аспірантки 2-

го року вечірньої форми навчання Ковпак Анни Василівни: «Інтегральне 

оцінювання водних ресурсів Дніпровського басейну для різних видів 

водокористування» затвердити. За результатами звіту аспірантку А.В. Ковпак 

атестувати. 

1.3. СЛУХАЛИ: аспіранта 3-го року очної форми навчання Лопатько 

Серафима Костянтиновича за темою: «Екологічна оцінка нових біологічно 

активних  речовин за їх впливом на компоненти агрофітоценозів», науковий 

керівник доктор сільськогосподарських наук, професор В.М. Чайка. Аспірант 

доповів наукові дослідження за перше півріччя 3-го року навчання відповідно 

до виконання індивідуального плану та План-проспекту дисертаційної роботи. 

УХВАЛИЛИ: Звіт за перше півріччя 3-го року навчання аспіранта 3-го 

року очної форми навчання Лопатько Серафима Костянтиновича за темою: 

«Екологічна оцінка нових біологічно активних  речовин за їх впливом на 

компоненти агрофітоценозів» затвердити. За результатами звіту аспіранта 

С.К. Лопатько атестувати. 

 

Голова засідання кафедри, в.о. 

завідувача кафедри екології 

агросфери та екологічного 

контролю,  к. с.-г. н., доц. 
 

О.І. Наумовська 

   

Секретар кафедри екології 

агросфери та екологічного 

контролю, к. с.-г. н., ст. 

викладач 
 

Г.А. Сербенюк 

 

 


